

**Årsredovisning för**  
**Rättsläkarna i Väst AB**

556933-1431

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Jonsson  
Styrelseledamot

2023-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rättsläkarna i Väst AB, 556933-1431, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Rättsläkarna i Väst är ett företag i Göteborg som erbjuder rättsmedicinsk expertis. Verksamheten består av konsultverksamhet och utbildning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under andra halvåret förändrades verksamheten. Från att tidigare varit den huvudsakliga sysselsättningen för två delägare har företaget övergått till att vara en sidosysselsättning för en av ägarna. I slutet av året sålde den ena delägaren samtliga aktier den till den andra och lämnade företaget. Omsättningen sjönk av den anledningen jämfört med föregående år. Omsättningen kommer sjunka ytterligare 2023.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	428 249	773 533	633 553	498 606
Resultat efter finansiella poster	-29 094	-36 663	-132 384	352 750
Soliditet %	81,8	73,5	69	77

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	187 778	-36 663
Balanseras i ny räkning		-36 663	36 663
Årets resultat			-29 094
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>151 115</b>	<b>-29 094</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	151 115
Årets resultat	-29 094
<b>Summa</b>	<b>122 021</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Utdelning	122 021
Balanseras i ny räkning	0
<b>Summa</b>	<b>122 021</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		428 249	773 533
Övriga rörelseintäkter		0	15 208
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>428 249</b>	<b>788 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 000
Övriga externa kostnader		-104 368	-111 016
Personalkostnader	2	-352 983	-711 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-457 351</b>	<b>-825 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 102</b>	<b>-36 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 094</b>	<b>-36 663</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 094</b>	<b>-36 663</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 094</b>	<b>-36 663</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		45 875	69 250
Övriga fordringar		19 654	16 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 661
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 529</b>	<b>97 568</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		144 665	176 236
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 665</b>	<b>176 236</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>210 194</b>	<b>273 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>210 194</b>	<b>273 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		151 115	187 778
Årets resultat		-29 094	-36 663
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>122 021</b>	<b>151 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>172 021</b>	<b>201 115</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	18 326
Övriga skulder		38 173	54 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 173</b>	<b>72 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>210 194</b>	<b>273 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Underskrifter

Göteborg

*Ulf Jonsson*

2023-04-01

Ulf Jonsson

Datum

Styrelseordförande

*Ulrica Jonsson*

2023-04-01

Ulrica Jonsson

Datum

Styrelseledamot